
 

Белохолуницкая городская Дума 
Белохолуницкого района Кировской области 

Третьего созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

07.06.2013           № 40 
 

г. Белая Холуница 
 
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в 
муниципальном образовании Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области 
 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

заключения межведомственной комиссии о результатах публичных 

слушаний от 07.05.2013 в целях дополнительного включения в зону Ж-1 

(зона индивидуальной жилой застройки и блокированной жилой застройки), 

Белохолуницкая городская Дума РЕШИЛА:  

1. Добавить в условные виды разрешенного использования зоны Ж-1 

(зона индивидуальной жилой застройки и блокированной жилой застройки 

усадебного типа) вид разрешенного использования: 

- административные здания; 

- детские игровые площадки. 

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 
 
Глава Белохолуницкого  
городского поселения    С.А.Кашин 


